PROVAC 703 C
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Absauganlage

Energieversorgung V-Hz
Strom kw
Maximale Depression mmH20
Maximaler Luftdurchsatz m3/h
Larm (EN 1SO 3744) dB(A)

INDUSTRIESAUGER

230-501~
3x1,1
2.400

540

74

Primarer Filter

Gesamtflache des Filters cm?

Filtermedien - Klasse IEC 60335-2-69

Reinigungssystem

Sack
7.000
Polyester L

Handbuch

Kollektionseinheit

@ Inklusive Zubehor, ideal fur Reinigungsprofis.

Kapazitat It 74
Abmessungen cm 53x55x98h
Gewicht kg 24

ANWENDUNGEN:@ Aligemeine Reinigung
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PROVAC 703 C

INDUSTRIESAUGER

ABSAUGANLAGE

FILTER EINHEIT

Der Polyesterbeutel-Filter, der sich im Inneren der Filterkammer befindet, garantiert eine grofRe Filterflache

und eine hohe Bestandigkeit gegen Staubdurchgang und Verstopfung.

KOLLEKTIONSEINHEIT

Das vakuumierte Material wird in einem Behalter aus rostfreiem Stahl deponiert, der auf einem Kippwagen

montiert ist.
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