







✓ Inklusive Zubehör, ideal für Reinigungsprofis.

Absauganlage		
Energieversorgung	V - Hz	230 - 50 1~
Strom	kW	3 x 1,1
Maximale Depression	mmH2O	2.400
Maximaler Luftdurchsatz	m3/h	540
Lärm (EN ISO 3744)	dB(A)	74
Filter Einheit		
Primärer Filter		Sack
Gesamtfläche des Filters	cm ²	7.000
Filtermedien - Klasse	IEC 60335-2-69	Polyester L
Reinigungssystem		Handbuch
Kollektionseinheit		
Kapazität	lt	74
Belastungen		
Abmessungen	cm	53x55x98h
Gewicht	kg	24

ANWENDUNGEN:

Allgemeine Reinigung



ABSAUGANLAGE

FILTER EINHEIT

Der Polyesterbeutel-Filter, der sich im Inneren der Filterkammer befindet, garantiert eine große Filterfläche und eine hohe Beständigkeit gegen Staubdurchgang und Verstopfung.

KOLLEKTIONSEINHEIT

Das vakuumierte Material wird in einem Behälter aus rostfreiem Stahl deponiert, der auf einem Kippwagen montiert ist.

